
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo 

 

Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Pagrindimas Pirkimo data 

Vamzdžiai ir jungiamosios 

detalės 

 

Skelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge 

nėra 

2020-04-23 

Naudotas lengvasis automobilis Neskelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge 

nėra 

2020-05-11 

Naudotas krovininis automobilis Skelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge 

nėra 

2020-06-12 

Naudotas krovininis bortinis 

automobilis su dviguba kabina 

Skelbiama apklausa Reikiamų prekių CPO kataloge 

nėra 

2020-09-09 

Metinių finansinių ataskaitų audito ir 

finansinės atskaitomybės bei 

reguliuojamos veiklos ataskaitų 

audito atlikimo paslaugos 

 

Skelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge 

nėra(yra tik Finansinių ataskaitų 

auditas). Mūsų pirkimas 

neskaidomas į dalis, kadangi 

ataskaitos ir jų auditas yra 

susijusios. 

2020-09-11 

Kompiuterių ir kompiuterinių tinklų 

priežiūros paslaugos 
Neskelbiama apklausa Reikiamų paslaugų CPO kataloge 

nėra 

2020-11-27 

 

 

Viešųjų pirkimų specialistė                  Lina Arlauskienė 


